
Scenariusz  ataku
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28 czerwca 2025
Jak  podaje  InfoWars.com,  nowe  opracowania  dotyczące  ataków
biologicznych na USA zostały stworzone przez tę samą grupę,
która  przygotowywała  ćwiczenia  Event  201,  zorganizowane
miesiąc przed wybuchem epidemii COVID-19.

Scenariusz omawiany w dokumencie „The National Blueprint for
Biodefense:  Immediate  Action  Needed  to  Defend  Against
Biological  Threats”,  wydanym  w  2024  roku,  dotyczy
biologicznego ataku terrorystycznego, który ma mieć miejsce 4
lipca, podczas obchodów Święta Niepodległości w USA.

Atak miałby zostać przeprowadzony przy użyciu zmodyfikowanego
genetycznie  wirusa  Nipah  (roznoszonego  przez  nietoperze
Pteropus vampyrus), którego skutkiem miałoby być zabicie około
300  tysięcy  osób,  w  tym  członków  Kongresu.  Zgodnie  z
dokumentem, w przypadku tego intencjonalnego ataku istnieje
podejrzenie, że może być on związany z Rosją, która dysponuje
największym  arsenałem  broni  biologicznych  i  patogenów
opracowanych  jeszcze  w  ZSRR.

Aby  zapobiec  realizacji  takiego  scenariusza,  dokument
proponuje stworzenie „Programu Apollo dla Bioobronności” („The
Apollo  Program  for  Biodefense”).  Miałby  to  być  globalny
program zbierania, badania i analizowania wszelkich patogenów,
a także opracowywania leków na te choroby. Program miałby
obejmować  również  astroobronę  (Astrobiodefense)  przed
patogenami mogącymi przybywać z kosmosu. Ochrona dotyczyłaby
ludzi, zwierząt i roślin, które stanowią podstawę produkcji
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żywności.

Apollo,  będący  bogiem  pandemii,  leków  na  pandemie  i
uzdrawiania,  symbolicznie  łączy  się  z  proponowanymi
działaniami.

Zgodnie z raportami InfoWars.com, na Dzień Niepodległości, 4
lipca,  wiele  amerykańskich  agencji  rządowych  ma  zostać
postawionych w stan gotowości. Spekuluje się, że tego dnia
może dojść do jakiegoś rodzaju ataków. Czy to się wydarzy?
Zobaczymy.
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